[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3629/2019
Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda reparo no semáfaro na Rua Tupis – na rotatória da Romisetta, bairro São Francisco;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda reparo no semáforo da rotatória da Romisetta  na Rua Tupis – Bairro São Francisco, neste município.

Justificativa:

Conforme visita “in loco” vimos que o semáfaro da referida rotatória está danificado e aparentemente está solto com risco de queda, podendo vir a causar acidentes.

Por isso, solicitamos reparos imediatos.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de novembro de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 7423/2019 - 29/11/2019 13:19